
Tanggung Jawab Hukum
Kontraktor Dalam Proyek

Mangkrak di Maluku Barat
Daya

by Leonardo Karel Hurulean

Submission date: 21-May-2024 03:14PM (UTC+0700)
Submission ID: 2384728004
File name: JHSP_Vol_2_no_3_Agustus_2024_hal_24-33.pdf
(1.2M)
Word count: 3357
Character count: 22606



1

3

5

13

17

18

19

20

21

23



1

3

7

9

10



1

14

22

27

28



1

25



4

4

30



1

16



1

6

7

11

12

24

26



1

5

8

29



2

2

4

4

6

15



1



17%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 <1%

8 <1%

9 <1%

Tanggung Jawab Hukum Kontraktor Dalam Proyek Mangkrak
di Maluku Barat Daya
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.widyakarya.ac.id
Internet Source

ojs3.unpatti.ac.id
Internet Source

ocs.unud.ac.id
Internet Source

www.jogloabang.com
Internet Source

123dok.com
Internet Source

geograf.id
Internet Source

talenta.usu.ac.id
Internet Source

coffelatteblog.wordpress.com
Internet Source

journal.uinsgd.ac.id
Internet Source



10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

repository.unpas.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Jenderal Soedirman
Student Paper

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

jurnal.uin-antasari.ac.id
Internet Source

A Mahbub Ulhaq. "Kedudukan Penyidik
Kepolisian Terhadap Kewenangannya
Menangani Perkara Tindak Pidana Korupsi
Penyalahgunaan Wewenang Menurut
Perspektif Sistem Peradilan Pidana", AL-
MANHAJ: Jurnal Hukum dan Pranata Sosial
Islam, 2023
Publication

Furziah ,. "PENGARUH DINAMIKA SOSIAL-
EKONOMI TERHADAP RESOLUSI KONFLIK
PEMBAGIAN WARISAN: TANTANGAN DAN
SOLUSI", ISLAMITSCH FAMILIERECHT
JOURNAL, 2023
Publication

artikelpendidikan.id
Internet Source

basra.gov.iq
Internet Source



18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

china.staralliance.com
Internet Source

ichd.org
Internet Source

www.dnu.dp.ua
Internet Source

www.rmol.co
Internet Source

Kostafina Silety. "Tanggung Jawab Pemerintah
Daerah Kabupaten Maluku Barat Daya Dalam
Pengelolaan Wisata Pantai", LUTUR Law
Journal, 2022
Publication

Kuswandi Kuswandi, Yudi Junadi, Aulia Putri.
"PENERAPAN PRINSIP BUSINESS JUDGEMENT
RULE DALAM PUTUSAN LEPAS TERKAIT
TINDAK PIDANA KORUPSI DIREKTUR
KORPORASI", Jurnal Hukum Mimbar Justitia,
2022
Publication

bp3ip3sakti11.wordpress.com
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

fr.scribd.com
Internet Source



27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

inosi.co.id
Internet Source

journal-center.litpam.com
Internet Source

watuleterku.blogspot.com
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source


